[image: image2.png]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2021 г

№ 2
х. Братский

протокол № 25
О приёме муниципального имущества в собственность Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского от 28.10.2019 года № 2 (протокол № 2) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Принять на баланс Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и включить в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное имущество, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.В.Последову.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.Г.Гузанова
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова

Приложение
к решению Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 24 марта 2021г. №2
протокол №25
Перечень муниципального имущества для принятия на баланс и включения в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование основные средства
	Ед. измер.
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(рублей)

	1.
	Облучатель-рециркулятор медицинский «АРМЕД» по ТУ 9451-006-13391002-2014: СН 311-130 М/1
	шт.
	1
	12490,00

	12490,00

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
[image: image1]